Η ΑΣΔΑΑΜ, ενδιαφέρεται να υλοποιήσει το έργο θέματος σύμφωνα με 
τη: 

α. Τεχνική Οικονομική Έκθεση (ΤΟΕ), η οποία εγκρίθηκε με την 
Φ.917/15/39021/Σ.1317/ΑΣΔΑΑΜ/ΔΜΧ/ΓΣΕ. 

β. Φ.814/29/637858/Σ.134/22 Ιαν 26/ΓΕΣ/Γ2 (ΑΔΑΜ: 
26REQ018381968), διάθεση πίστωσης ποσού εβδομήντα χιλιάδων διακοσίων 
ευρώ (70.200,00€). 

2. Κατόπιν των ανωτέρω, αναφέρονται τα εξής: 

α. Η ανάθεση θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις άρθρου 118 του 
Ν.4412/16, όπως ισχύει μετά την τροποποίησή του με το άρθρο 50 του Ν.4782/21. 

β. Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις Π/Υ του ΥΠΕΘΑ/ΓΕΣ.